



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07052021-226920
CG-DL-E-07052021-226920

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1675]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 7, 2021/वैशाख 17, 1943

No. 1675]

NEW DELHI, FRIDAY, MAY 7, 2021/VAISAKHA 17, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 7 मई, 2021

का.आ. 1802(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के सिंधुदुर्ग जिले में NH66 के कि.मी. 406 से कि.मी. 450.17 (सिंधुदुर्ग) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "05.03.2021" को "दैनिक प्रहार" और "दैनिक रणझुंजार" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के सिंधुदुर्ग जिले में NH66 के कि.मी. 406 से कि.मी. 450.17 (सिंधुदुर्ग) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र					
जिले का नाम: सिंधुदुर्ग					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कुडाळ				
	गांव का नाम: कुडाळ (सीटी)				
1	289A/12 Part	निजी	वरकस	0.005	उज्वला दत्ताराम पवार ,किर्ती प्रताप परब, तृप्ती संजय गावडे, विठ्ठल पांडूरंग कालप, शशिकला महेश शेलटे, शुभांगी पांडूरंग कालप. (२८९अ/१२ अंशतः)
2	308/5 Part	निजी	वरकस	0.043	धोंडी लक्ष्मण आलवे ,रघुनाथ लक्ष्मण आलवे, विलास लक्ष्मण आलवे, श्रद्धा श्रीराम नानचे, श्रीकृष्ण लक्ष्मण आलवे, सुभाष लक्ष्मण आलवे, सुनिता गुरुनाथ कुडतरकर. (३०८/५ अंशतः)
3	54/1 Part	निजी	वरकस	0.09	डायरेक्टर ऑफ इंडस्ट्रीज गव्हर्नमेंट ऑफ महाराष्ट्र तगाई तारण रु. १,३०,०००/- का बोझ, बैंक ऑफ महाराष्ट्र का बोझ रु. ५०,०००/-, मे. सावंत इंजिनियर्स तर्फ पार्टनर शुभलक्ष्मी इनके उपर रु. २४००/- का बोझ, मे. केमिकल इंडस्ट्रीज इनके उपर रु. ४३,९९९/- का बोझ, न्यायालय अधिक्षक रत्नागिरी का बोझ, रु. ५१५९४/-, सेल्स टैक्स का बोझ रु. ६४७२/- (५४/१ अंशतः)
	गांव का नाम: सांगिर्डे				
4	5 Part	निजी	अकृषिक	0.019	शर्मिला शामसुंदर परुळेकर ,मंदार शामसुंदर परुळेकर, बैंक ऑफ बडोदा

					शाखा कुडाल का बोझ रु. ९,९०,००० /- (५ अंशतः)
5	6A/1A/1/16 Part	निजी	वरकस	0.0068	सुनिता सुरेश प्रभूवालावलकर ,राजेश सुरेश वालावलकर, प्रगती प्रवीण पावसकर. (६अ/१अ/१/१६ अंशतः)
6	6A/1A/1/6/2B Part	निजी	वरकस	0.021	गोपीचंद महादेव सावंत, गोविंद महादेव सावंत,महादेव गोविंद सावंत राणे, व्हेचर्स प्रायव्हेट लिमिटेड. (६अ/१अ/१/६/२ब अंशतः)
7	6A/1A/1/6/3 Part	निजी	वरकस	0.0205	भारती वामन रासम (६अ/१अ/१/६/३ अंशतः)
8	6A/1A/1/6C Part	निजी	वरकस	0.0059	वामन लक्ष्मण मेस्त्री, गणपत लक्ष्मण मेस्त्री, महाराष्ट्र सरकार. (६अ/१अ/१/६क अंशतः)
9	6A/1A/1/6/1 Part	निजी	वरकस	0.013	गोपीचंद महादेव सावंत, गोविंद महादेव सावंत, महादेव गोविंद सावंत, भालचंद्र रमाकांत कुलकर्णी ,भालचंद्र रमाकांत कुलकर्णी इनके हिस्सेपर सारस्वत को.ऑप. बैंक शाखा वेंगुर्ला का बोझ रु. ४,००,०००/- (६अ/१अ/१/६/१ अंशतः)
10	6A/1A/1/6/2A Part	निजी	वरकस	0.003	भालचंद्र रमाकांत कुलकर्णी ,सारस्वत को.ऑप. बैंक शाखा वेंगुर्ला का बोझ रु. ४,००,०००/- (६अ/१अ/१/६/२अ अंशतः)
11	6A/1D Part	निजी	अकृषिक	0.0105	वसुंधरा यशवंत राऊळ (६अ/१ड अंशतः)
12	6B Part	निजी	अकृषिक	0.0162	कमलाकर मोहन मठकर, सुनील मोहन मठकर, नयन मोहन मठकर, शैलजा सदानंद तेंडले, मिलन रविंद्र कशाळकर. (६ब अंशतः)
13	72/4/3 Part	निजी	कृषिक	0.008	अर्जुन वासुदेव राणे, जनाबाई शांताराम परब ,दशरथ वासुदेव राणे, सदाशिव राजाराम राणे ,सुभाष वासुदेव राणे. (७२/४/३ अंशतः)
14	74/9B Part	निजी	कृषिक	0.004	अनिता अनिल गायकवाड ,गजानन विश्राम राणे ,विश्राम रावजी राणे, वंदना विलास माधव ,सखाराम रावजी राणे. (७४/९ब अंशतः)
15	74/9C Part	निजी	कृषिक	0.002	अशोक पांडरंग राणे, उदय लक्ष्मण राणे, उमाबाई महादेव राणे, किरण देवू राणे, किशोर देवू राणे, केशव देवू राणे, गीता

					साबाजी राणे, गौरी गुरुनाथ नाईक, जिवाजी रामचंद्र राणे, दिनकर देवू राणे, दिपक साबाजी राणे, प्रतिभा लक्ष्मण राणे, प्रदीप पांडुरंग राणे, मनिषा मोहन चव्हाण, महेश साबाजी राणे, मीना देवू राणे, मेघशाम महादेव राणे, योगिता यशवंत परब, रत्नप्रभा गोपाळ सावंत, रमेश रामचंद्र राणे, रामप्रकाश उर्फ रामप्रसाद झिलू राणे, रोहिणी देवू राणे, लक्ष्मी भिकाजी तावडे, विजय लक्ष्मण राणे, विठ्ठल झिलू राणे, विनायक देवू राणे, वंदना कमलाकर नाईक, शारदा विश्वनाथ चव्हाण, शीला लक्ष्मण राणे, शिवाजी महादेव राणे, शुभांगी दत्ताराम सावंत, सत्यवान रामचंद्र राणे, सरिता जनार्दन परब, सीताबाई रामचंद्र राणे, सुनिता साबाजी राणे, सुरेश रामचंद्र राणे, सुलोचना सखाराम सावंत, स्वप्नील बापूजी परब. (७४/९क अंशतः)
16	74/9E Part	निजी	कृषिक	0.002	हेमंत चंद्रकांत राणे, अर्जुन वासुदेव राणे, अशोक पांडुरंग राणे, अस्मिता विश्राम परब, उदय लक्ष्मण राणे, उमाबाई महादेव राणे, ओंकार सुरेश राणे, किशोर देवू राणे, कूदा चंद्रकांत राणे, केशव देवू राणे, गजानन विश्राम राणे, गीता साबाजी राणे, गौरी गुरुनाथ नाईक, जनाबाई शांताराम परब, जिवाजी रामचंद्र राणे, तन्वी मोहन राणे, तुकाराम अण्णाजी राणे, दशरथ वासुदेव राणे, दामोदर कृष्णा राणे, दिनकर देवू राणे, दिपक साबाजी राणे, नम्रता सुरेश राणे, नामदेव शंकर राणे, पार्वती महादेव गावडे, प्रतिभा लक्ष्मण राणे, प्रदीप पांडुरंग राणे, भगवंत कृष्णा राणे, भालचंद्र कृष्णा राणे, मधुकर वामन राणे, मनिषा मोहन चव्हाण, ममता मोहन राणे, मयुरी मोहन राणे, महेश साबाजी राणे, सुहासिनी चंद्रकांत राणे, अनिता अनिल गायकवाड, मीना देवू राणे, मेघशाम महादेव राणे, मोहिनी मोहन राणे, योगिता यशवंत परब, रत्नप्रभा गोपाळ सावंत, रमेश रामचंद्र राणे, रामप्रकाश उर्फ रामप्रसाद झिलू राणे, रेणूका मोहन राणे, रोहिणी देवू राणे, लक्ष्मी भिकाजी तावडे, लाडू नारायण राणे, लीलावती भिसाजी कदम, वनिता

					रमेश मार्गी, विजय लक्ष्मण राणे, विठ्ठल झिलू राणे, विनायक देवू राणे, विश्राम रावजी राणे, वैशाली विजय नाईक, वंदना कमलाकर नाईक, वंदना विलास माधव, शारदा विश्वनाथ चव्हाण, शीला लक्ष्मण राणे, शिवाजी महादेव राणे, शुभांगी दत्ताराम सावंत, सखाराम रावजी राणे, सत्यवान चंद्रकांत राणे, सत्यवान रामचंद्र राणे, सदाशिव राजाराम राणे, सरिता जनार्दन परब, सिताबाई रामचंद्र राणे, सुनिता साबाजी राणे, सुभाष वासुदेव राणे, सुरेखा सुरेश राणे, सुरेश रामचंद्र राणे, सुर्यकांत शंकर साईल, सुलोचना सखाराम सावंत, मालती कृष्णा राणे, वीणा सुरेश राणे. (७४/९इ अंशतः)
17	77/1 Part	निजी	अकृषिक	0.0115	उमाकांत मधुसुदन म्हाडदलकर इनके नामपर बैंक ऑफ महाराष्ट्र शाखा कुडाल का बोझ रु. २२,००,०००/- (७७/१ अंशतः)
18	77/2 Part	निजी	अकृषिक	0.011	महादेव अनंत परब (७७/२ अंशतः)
19	8/1 Part	निजी	वरकस	0.0125	केशव उर्फ प्रसाद गजानन रेगे (८/१ अंशतः)
20	8/2 Part	निजी	वरकस	0.02	दयानंद श्रीकृष्ण घाटकर, सतीश श्रीकृष्ण घाटकर. (८/२ अंशतः)
21	8/3/1 Part	निजी	वरकस	0.013	सिताबाई रामचंद्र राऊल, सुवर्णा आनंद नवार, चंद्रकांत विठ्ठल राऊल, रुक्मिणी विठ्ठल राऊल, बैंक ऑफ महाराष्ट्र शाखा कुडाल का बोझ रु. ९०,०००/- (८/३/१ अंशतः)
22	8/4 Part	निजी	वरकस	0.002	रामकृष्ण गोविंद बाक्रे (८/४ अंशतः)
23	8/5A Part	निजी	वरकस	0.0635	जयश्री जयसिंग राणे, जयराज जयसिंग राणे, अश्विनी अजित राणे, निकिता अजित राणे, संकेत अजित राणे, शुभम अजित राणे, जयराज जयसिंग राणे, जयराज जयसिंग राणे, इनके हिस्सेपर र.सिं.ग्रामीण बैंक शाखा पावशी का बोझ रु. ७,००,०००/- (८/५अ अंशतः)
24	8/9 Part	निजी	कृषिक	0.008	नायनार गोपालकृष्ण (८/९ अंशतः)

25	9 Part	निजी	अकृषिक	0.013	शुभांगी विनायक दामले (९ अंशतः)
			कुल	0.4244	

[फा.सं. RW/NH-37014/20/2013-NHDP-IV A/3A/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 7th May, 2021

S.O. 1802(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH66 on the stretch of land from Km 406 to Km 450.17 (SDO Office, Collector office building Kudal, 1st floor, Kudal Sindhudurga) in the district of SINDHUDURG in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Daily Prahar” and “Daily Ranzunjar” both dated 05.03.2021 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH66 in the stretch of land from NH66 (SDO Office, Collector office building Kudal, 1st floor, Kudal Sindhudurga) in the district of SINDHUDURG in the state of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA			District: SINDHUDURG		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kudal				
	Village: Kudal (CT)				
1	289A/12 Part	Private	Varkas	0.005	Ujjwala Dattaram Pawar, Kirti Pratap Parab, Trupti Sanjay Gawade, Vitthal Pandurang Kalap, Shashikala Mahesh

					Shelate, Shubhangi Pandurang Kalap. 289A/12 part
2	308/5 Part	Private	Varkas	0.043	Dhondi Laxman Aalve, Raghunath Laxman Aalve, Vilas Laxman Aalve, Shraddha Shriram Nanache, Shrikrishna Laxman Aalve, Subhash Laxman Aalve, Sunita Gurunath Kudatarkar. 308/5 part
3	54/1 Part	Private	Varkas	0.09	Director of Industries Governemnt of Maharashtra Tagai Taran Rs. 130,000/- burdan, Bank of Maharashtra Rs. 50000/-burden, Rs. 2400/- burden on M/s Partner Shubhlaxmi on behalf Sawant Engineers Rs. 43,999 burden on, M/s Cemical Industries Court Superitendent Ratnagiri Rs. 51,594/- burden, Sales Tax Rs. 6472/- burden. 54/1 part
Village: Sangirde					
4	5 Part	Private	Non Agriculture	0.019	Sharmila Shyamsundar Parulekar, Mandar Shyamsundar Parulekar, Bank of Baroda branch Kudalburden of Rs. 990,000/- 5 part
5	6A/1A/1/16 Part	Private	Varkas	0.0068	Sunita Suresh Prabhuwalawalkar, Rajesh Suresh Walawalkar, Pragati Pravin Pawaskar. 6A/1A/1/16 part
6	6A/1A/1/6/2B Part	Private	Varkas	0.021	Gopichand Mahadev Sawant, Govind Mahadev Sawant, Mahadev Govind Sawant, Rane Venture pvt. Ltd. 6A/1A/1/6/2B part
7	6A/1A/1/6/3 Part	Private	Varkas	0.0205	Bharati Vaman Rasam 6A/1A/1/6/3 Part
8	6A/1A/1/6C Part	Private	Varkas	0.0059	Vaman Laxman Mestri, Ganapat Laxman Mestri, Govt. of Maharashtra 6A/1A/1/6C part
9	6A/1A/1/6/1 Part	Private	Varkas	0.013	Gopichand Mahadev Sawant, Govind Mahadev Sawant, Mahadev Govind Sawant, Bhalchandra Ramakant Kulkarni, Saraswat co-op. bank branch Vengurla burden of Rs. 400,000/- on the name of Bhalchandra Ramakant Kulkarni. 6A/1A/1/6/1 part
10	6A/1A/1/6/2A Part	Private	Varkas	0.003	Bhalchandra Ramakant Kulkarni, Saraswat co-op. bank branch Vengurla burden of Rs. 400,000/- 6A/1A/1/6/2A Part
11	6A/1D Part	Private	Non Agriculture	0.0105	Vasundhara Yashwant Rawool 6A/1D part
12	6B Part	Private	Non Agriculture	0.0162	Kamalakar Mohan Mathkar, Sunil Mohan Mathkar, Nayan Mohan Mathkar, Shailaja Sandanand

					Tendale,Milan Ravindra Kashalkar. 6B part
13	72/4/3 Part	Private	Agriculture	0.008	Arjun Vasudev Rane,Janabai Shantaram Parab,Dashrath Vasudev Rane,Sadashiv Rajaram Rane,Subhash Vasudev Rane. 72/4/3 part
14	74/9B Part	Private	Agriculture	0.004	Anita Anil Gaikwad,Gajanan Vishram Rane,Vishram Ravaji Rane,Vandana Vilas Madhav,Sakharam Ravaji Rane. 74/9B part
15	74/9C Part	Private	Agriculture	0.002	Ashok Pandurag Rane,Uday Laxman Rane,Umabai Mahadev Rane,Kiran Dewoo Rane,Kishor Dewoo Rane,Keshav Dewoo Rane,Gita Sabaji Rane,Gauri Gurunath Naik,Jivaji Ramchandra Rane,Dinkar Dewoo Rane,Dipak Sabaji Rane,Pratibha Laxman Rane,Pradip Pandurang Rane,Manisha Mohan Chavan,Mahesh Sabaji Rane,Mina Dewoo Rane,Meghshyam Mahadev Rane,YogitaYashwant Parab,Ratnprabha Gopal Sawant,Ramesh Ramchandra Rane,Ramprakash alias Ramprasad Zilu Rane,Rohini Dewoo Rane,Laxmi Bhikaji Tawade,Vijay Laxman Rane,Vitthal Zilu Rane,Vinayak Dewoo Rane,Vandana Kamalakar Naik,Sharada Vishwanath Chavan,Shila Laxman Rane,Shivaji Mahadev Rane,Shubhangi Dattaram Sawant,Satyawan Ramchandra Rane,Sarita Janardan Parab,Sitabai Ramchandra Rane,Sunita Sabaji Rane,Suresh Ramchandra Rane,Sulochana Sakharam Sawant,Swapnil Bapuji Parab. 74/9 C part
16	74/9E Part	Private	Agriculture	0.002	Hemant Chandrakant Rane,Arjun Vasudev Rane,Ashok Pandurang Rane,Asmita Vishram Parab,Uday Laxman Rane,Umabai Mahadev Rane,Omkar Suresh Rane,Kishor Dewoo Rane,Kunda Chandrakant Rane,Keshav Dewoo Rane,Gajanan Vishram Rane,Gita Sabaji Rane,Gauri Gurunath Naik,Janabai Shantaram Parab,Jivaji Ramchandra Rane,Tanvi Mohan Rane,Tukaram Annaji Rane,Dasharath Vasudev Rane,Damodar Krishna Rane,Dinkar Dewoo Rane,Dipak Sabaji Rane,Namrata Suresh Rane,Namdev Shankar Rane,Parvati Mahadev Gawade,Pratibha Laxman Rane,Pradip Pandurang Rane,Bagavant Krishna Rane,Bhalchandra Krishna Rane,Madhukar Vaman Rane,Manisha Mohan Chavan,Mamata Mohan Rane,Mayuri Mohan Rane,Mahesh

					Sabaji Rane,Suhasini Chandrakant Rane,Anita Anil Gaikwad,Mina Dewoo Rane,Meghshyam Mahadev Rane,Mohini Mohan Rane,Yogita Yashwant Parab,Ratnprabha Gopal Sawant,Ramesh Ramchandra Rane,Ramprakash alias Ramprasad Zilu Rane, Renuka Mohan Rane, Rohini Dewoo Rane,Laxmi Bhikaji Tawade, Ladoo Narayan Rane,Lilavati Bhisaji Kadam,Vanita Ramesh Margi,Vijay Laxman Rane,Vitthal Zilu Rane,Vinayak Dewoo Rane,Vishram Ravaji Rane,Vaishali Vijay Naik,Vandana Kamalakar Naik,Vandana Vilas Madhav,Sharada Vishwanath Chavan,Sheela Laxman Rane, Shivaji Mahadev Rane, Shubhangi Dattaram Sawant,Sakharam Ravaji Rane,Satyavan Chandrakant Rane,Satyavan Ramchandra Rane, Sadashiv Rajaram Rane, Sarita Janardan Parab, Sitabai Ramchandra Rane, Sunita Sabaji Rane, Subhash Vasudev Rane, Surekha Suresh Rane,Suresh Ramchandra Rane, Suryakant Shankar Sail, Sulochana Sakharam Sawant,Malati Krishna Rane,Veena Suresh Rane. 74/9E part
17	77/1 Part	Private	Non Agriculture	0.0115	Umakant Madhusudan Mhadadalkar Bank of Maharashtra burden of Rs. 22,00,000/- 77/1 part
18	77/2 Part	Private	Non Agriculture	0.011	Mahadev Anant Parab 77/2 part
19	8/1 Part	Private	Varkas	0.0125	Keshav alias Prasad Gajanan Rege 8/1 part
20	8/2 Part	Private	Varkas	0.02	Dayanand Shrikrishna Ghatkar, Satish Shrikrishna Ghatkar. 8/2 part
21	8/3/1 Part	Private	Varkas	0.013	Sitabai Ramchandra Rawool,Suvarna Anand Nawar,Chandrakant Vitthal Rawool,Rukmini Vitthal Rawool,Bank of Maharashtra branch Kudal burden of Rs. 90000/- 8/3/1 part
22	8/4 Part	Private	Varkas	0.002	Ramkrishna Govind Bakre 8/4 part
23	8/5A Part	Private	Varkas	0.0635	Jayashri Jaysingh Rane, Jayraj Jaysingh Rane, Ashwini Ajit Rane, Nikita Ajit Rane, Sanket Ajit Rane, Shubham Ajit Rane, Jayraj Jaysingh Rane, R.S.Gramin Bank branch Pawashi burden of Rs.700000/-on the name of Jayraj Jaysingh Rane. 8/5A part

24	8/9 Part	Private	Agriculture	0.008	Naynar Gopalkrishna 8/9 part
25	9 Part	Private	Non Agriculture	0.013	Shubhangi Vinayak Damale 9 part
			TOTAL	0.4244	

[F. No. RW/NH-37014/20/2013-NHDP-IV A/3A/3D]

RAJESH GUPTA, Director